בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 39699-03-13 מדינת ישראל נ' ממן(אחר/נוסף)

לפני כב' השופט מרדכי כדורי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

בועז ממן

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון בחמש עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 + סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין יום 5/3/2013 ליום 14/3/2013, בחמישה מועדים סמוכים, מכר הנאשם לשוטר סם מסוכן, כדלהלן:

ביום 5/3/2013 מכר הנאשם **קנבוס במשקל 1.0142 גרם נטו בתמורה לסך של ₪150.**

ביום 7/3/2013 מכר הנאשם **קנבוס במשקל 1.41 גרם נטו בתמורה לסך של ₪200.**

הנאשם ישולב בכל קבוצה טיפולית לפי שיקול דעת שירות המבחן ויבצע בדיקות לגילוי צריכת סמים ככל שיידרש על ידי שירות המבחן.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

הסם והמוצגים יושמד.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014.